
Zarządzenie Nr 336/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie 

ogłoszenia naboru wniosków na dofinansowanie zadań 

z zakresu wspierania rozwoju sportu w Mieście Ostrołęka 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (t.j . Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1599, z późń. zm.) oraz uchwały Nr 586/LXIII/2022 Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sportu w Mieście 

Ostrołęka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 6205)  i § 3 ust. 2 i 3 uchwały Nr 587/LXIII/2022 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie określenia trybu postępowania 

o udzielenie dotacji klubom sportowym, niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, a także sposobu jej rozliczania i sposobu kontroli  

wykonywania zleconego zadania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 6206) zarządza się, 

co następuje: 

  

§1. 

 

W załączniku do zarządzenia nr 317/2023 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 9 sierpnia 2023 

r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu wspierania 

rozwoju sportu w Mieście Ostrołęka rozdział VIII ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

 

„VIII.  Ogłoszenie wyników  

 

1. Ogłoszenie wyników naboru wniosków nastąpi niezwłocznie po jego rozstrzygnięciu, 

nie później niż do 15 września 2023 r.”. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy dyrektora ds. kultury, sportu i organizacyjnych 

Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          
         PREZYDENT MIASTA  

 

                  Łukasz Kulik 


